

La corrección de los errores materiales y omisiones detectados son los que aparecen relacionados en el anexo a la presente Orden.

Segundo.—Contra la presente Orden, los interesados podrán interponer recurso de reposición ante este Ministerio, en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial del Estado», de conformidad con lo establecido en el artículo 126 de la Ley de Procedimiento Administrativo de 17 de julio de 1958 y el artículo 52 de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 27 de diciembre de 1956.

Madrid, 21 de junio de 1995.—P. D. (Orden de 2 de marzo de 1988, «Boletín Oficial del Estado» del 4), el Director general de Personal y Servicios, Gonzalo Junoy García de Viedma.

Ilmo. Sr. Director general de Personal y Servicios.

ANEXO

En la página 6137, debe aparecer asterisco en:

Especialidad: Griego:

Ibáñez Momplet, Andrés 79080292 *

En la página 6138, debe aparecer asterisco en:

Especialidad: Lengua Castellana y Literatura:

Tortosa Amor, Jaime	29162673 *
Castillo Cutillas, María Trinidad	21468150 *
González Jiménez, Félix	16548881 *
Medina Cañadell, María Pilar	05217770 *
Galiano Monzón, Carlos Javier	22549842 *
Gómez Lorenzo, Manuel	74186814 *
Esteve López, Ana María	22124222 *
Casañ Ortí, Cristina	19898932 *
Díaz Jiménez Pastor, Angela	23237662 *
Linares Arjona, Teresa	73759996 *
Domenech Soler, María Isabel	22554710 *
García Fernández, Isolina	19895221 *
Arce Domingo, María de los Angeles	20805798 *
Matas Pita, Ricardo José	21441264 *
Linares Cambra, Inmaculada	73911417 *
Pleguezuelos López, María del Carmen	21998384 *
Llorente Gracia, Ana Isabel	25437763 *
Gil Dura, María Teresa	74215931 *
Morales Bastos, Beatriz	00797187 *

En la página 6142, debe aparecer asterisco en:

Especialidad: Física y Química:

González Mas, María de las Mercedes	21469443 *
Arrúdi López, María del Pilar	18162037 *
Carbo Valero, José	19842843 *
Zaragoza Moreno, Remedio Ana	85076093 *
Domínguez Sales, María Consuelo	19088890 *
Torregrosa Díaz, Josefa	29002683 *
Laveda Cano, María Luz	21462603 *
Pérez Nogueroles, María del Carmen	85079699 *
Martí Tarazona, María del Carmen	18945275 *
Gutiérrez León, Ana María	45273785 *
Collado Lozano, Manuel	18958358 *
Viña Sánchez, Amparo	73641609 *
Galiana Piera, María José	20420640 *
Marqués de los Santos, Silvia	22514317 *
Pérez Selles, José Francisco	25123829 *
Miret Ferrando, Francisco Andrés	19993901 *
Blasco Martínez, Francisco José	73764238 *
Roqueta Buj, María Luisa	18948920 *
Holgado López, María del Carmen	21457814 *
Marqués Martín Sacristán, Elena	29163830 *
Gisbert Moya, Ana María	05198547 *
Ramírez Luz, Pilar Natalla	18955587 *

Especialidad: Biología y Geología:

Conil Ripollés, Fernando	18951254 *
Sanchiz Martí, Carlos	29017581 *
Bellver Espi, Milagros	22648689 *

Fernández Rocha, Juan Carlos	73375893 *
Serrano Gómez, María Angeles	30508714 *
Alberola Romero, María Jesús Antonia	21407732 *
Beltrán Zúñiga, María del Pilar	17213596 *
Hinojosa Bolumar, María Eugenia	22694206 *
Ruiz Díez, José Luis	19457599 *
Ortigosa Guemez, Margarita	25386661 *
Martínez Muñoz, Alicia	19995450 *
Alfonso Ubeda, Irma	20412571 *
Gozalbo Edo, María Asunción	18923450 *
Gómez Simal, Francisco	25120214 *
Artiaga Belmonte, Magdalena Pilar	28999423 *
Sempere Leal, Esther	74085757 *
Villaplana Ferrer, Jesús Miguel	19985030 *
Cardona Palaci, Julio	20405518 *

En la página 6146 debe aparecer asterisco en:

Especialidad: Formación Empresarial:

González García, Antonio Emilio	74713519 *
Ruiz Ruzafa, Rafael Luis	21422833 *

En la página 6137:

Donde dice: «Lozano Ausina, María Dolores 20- 1-10», debe decir: «Lozano Ausina, María Dolores 20-10-61».

Donde dice: «Abad Terrel, Hortensia 16796002», debe decir: «Abad Terrel, Hortensia 16796022».

En la página 6138, donde dice: «Díaz Jiménez Pastor, Angela 31- 1-5», debe decir: «Díaz Jiménez Pastor, Angela 31- 3-67».

En la página 6139, donde dice: «Guirao Medina, Asunción 22422735», debe decir: «Guirao Medina, Asunción 22442735».

En la página 6140:

Donde dice: «Lamela Trobat, Inés 23- 4-23», debe decir: «Lamela Trobat, Inés 23- 4-63».

Donde dice: «Linero Bas, Antonio 1- 1-62», debe decir: «Linero Bas, Antonio 1- 1-67».

En la página 6141:

Donde dice: «Guillem Morrio, Ricardo Francisco 21- 1-56», debe decir: «Guillem Morrio, Ricardo Francisco 29- 1-56».

Donde dice: «Clemente Adrade, Mateo», debe decir: «Clemente Andrade, Mateo».

En la página 6143:

Entre Chornet Jiménez, José Luis 5150778 y Yago Mico, Andrés José 22512623, debe decir: «Especialidad: Dibujo».

Donde dice: «Forner Ruiz, José Luis 12- 1-61», debe decir: «Forner Ruiz, José Luis 12-12-59».

En la página 6144, donde dice: «Escolano Cantos, Kateri 24457624», debe decir: «Escolano Cantos, Kateri 21457624».

En la página 6145, donde dice: «Ilario Domínguez, José Ignacio 15- 7-62», debe decir: «Ilario Domínguez, José Ignacio 15-7-67».

En la página 6146:

Donde dice: «Pons Gil, María Dolores Vicent», debe decir: «Pons Gil, María Dolores Vicenta».

Donde dice: «García Fuertes, María del Pilar 10- 6-63», debe decir: «García Fuertes, María del Pilar 19- 6-63».

En la página 6148, donde dice: «Sanahuja Avariento, José 18847657», debe decir: «Sanahuja Avariento, José 18849657».

Incluir en el anexo I:

Soler Pérez, Carlos. Geografía e Historia. Excluido.

Excluir del anexo II e incluir en el anexo I:

Cremades Márquez, Antonio. Educación Física. Renuncia.